TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Torre Sul - Bairro Bela Vista - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

EDITAL N° 024

DÉCIMO NONO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 3ª REGIÃO

EDITAL DE APROVADOS NAS PROVAS ORAIS

O DESEMBARGADOR FEDERAL NINO TOLDO,  Presidente da Comissão do XIX Concurso do
Tribunal  Regional  Federal  da  Terceira  Região,  de  acordo  com  o  parágrafo  oitavo  do  artigo  63  da  Resolução  nº
169/OETRF3, de 06 de fevereiro de 2018,

TORNA PÚBLICA  a relação dos candidatos aprovados nas Provas Orais e habilitados para a quinta
etapa do certame:

1. CANDIDATOS HABILITADOS

1.1. LISTA GERAL (INCLUINDO AS VAGAS RESERVADAS)

INSC NOME NOTA

111 CAIO CEZAR MAIA DE OLIVEIRA 6,40

761 DAVID GOMES DE BARROS SOUZA 7,40

2463 FÁBIO FISCHER 8,00

1001 FELIPE ALVES TAVARES 6,60

5354 FELIPE DE FARIAS RAMOS 7,90

1715 FERNANDO MARIATH RECHIA 9,10

7227 GABRIEL HERRERA 8,00

5649 GABRIEL HILLEN ALBERNAZ ANDRADE 7,40

1380 JULIA CAVALCANTE SILVA BARBOSA 6,20

INSC NOME NOTA

3480 LETÍCIA MENDES GONÇALVES 9,10

1118 LUCAS MEDEIROS GOMES 6,00

8435 LUCIANO SILVA 6,80

3471 MARCELA ASCER ROSSI 7,10

3574 MÁRIA RÚBIA ANDRADE MATOS 9,40

456 MARIANA HIWATASHI DOS SANTOS 7,80

43 MARINA COFFERRI 9,70

4265 MATHEUS RODRIGUES MARQUES 9,50

3540 NATÁLIA ARPINI LIEVORE 8,20

1515 PIERRE OLIVEIRA BATISTA SAIDLER 6,10

4383 RICARDO DUARTE FERREIRA FIGUEIRA 8,10

1137 RODRIGO ANTONIO CALIXTO DE PINA GOMES MELLO 8,10

2007 SHEILA PINTO GIORDANO 7,30

3675 THIAGO DE ALMEIDA BRAGA NASCIMENTO 7,00

6822 VITOR FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 7,20

1600 YURI GUERZÉ TEIXEIRA 7,30

1.2. CANDIDATO HABILITADO ÀS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM D EFICIÊNCIA

INSC NOME NOTA

INSC NOME NOTA

4383 RICARDO DUARTE FERREIRA FIGUEIRA 8,10

2. AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

Os títulos apresentados pelos candidatos acima relacionados, no momento da inscrição definitiva, serão
avaliados pela Comissão de Concurso e os resultados, oportunamente divulgados, em conformidade com os artigos 64 a
66 da Resolução nº 169/OE-TRF3, de 06 de fevereiro de 2018 e item 5.2. do Edital de Abertura.

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente edital.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente por Nino Oliveira Toldo, Desembargador Federal Presidente da Comissão
do XIX Concurso, em 30/08/2019, às 16:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
5028982 e o código CRC 93CA8515.

0004070-67.2018.4.03.8000 5028982v7